



Bydgoszcz, dnia 17.06.2022r.

L. dz. ZZP/789 /JK/2022

znak sprawy: ZZP-2410-37/2022

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  
NR 37/NA/2022  
KTÓRE WPŁYŃY DO ZAMAWIAJĄCEGO W DNIU 16.06.2022**

**Pytanie 1:**

Tytuł SWZ mówi "Wykonanie inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej dla budynku przy ul. Jackowskiego 23 w Bydgoszczy" podczas gdy dalej czytamy "Maksymiliana Jackowskiego 22" (także w umowie) - JAKI JEST ADRES NIERUCHOMOŚCI - NUMER BUDYNKU I DZIAŁKI?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuję, że prawidłowy adres nieruchomości będącej przedmiotem niniejszego postępowania to: „**ul. Jackowskiego 22**”.

Przedmiotowa nieruchomość usytuowana jest na działce oznaczonej numerem 102.

**Pytanie 2:**

Jaka jest powierzchnia użytkowa budynku, którego dotyczy zamówienie? Czy jest tam oficyna?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Na nieruchomości usytuowane są dwa budynki : budynek mieszkalny i gospodarczy (nie ma oficyny). Zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego dokumentacją powierzchnia użytkowa wynosi:

- budynku mieszkalnego 613,29 m<sup>2</sup>
- budynku gospodarczego 9,79 m<sup>2</sup>

Powyższe doprecyzowanie przedmiotu zamówienia jest integralną częścią „Zaproszenia do złożenia ofert”.